
Support flexible de dépoussiérage 
Q850

Idéal pour éliminer la poussière des surfaces difficiles d’accès. 
Efficace même sur les surfaces irrégulières.

 Manchon 100 % microfibre ultra-fine (13 mm d’épaisseur)



 

Le dispositif de fixation par velcro et la bande élastique maintiennent le manchon 
bien en place

 Utilisé avec le manche télescopique Quick-connect, il se transforme en
un outil de dépoussiérage capable d’atteindre n’importe quel endroit

 Le manchon peut supporter 500 cycles de lavage et de séchage à 95°C



 

Des manchons de rechange sont disponibles pour prolonger la durée de vie du 
produit 
(Q851-00-GR00 ou Q853-00-WT00)

72,5 cm

INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Réf. Désignation Matériau Dimensions (cm) Couleur Pièces

Q850 Support flexible et manchon microfibre Q851 Microfibre 72,5 x 5,7 x 1,0 6

Q851

Q852

Q853

Manchon de dépoussiérage microfibre

Support flexible et manchon microfibre Q853

Manchon de dépoussiérage microfibre de 
rechange

Microfibre

Microfibre

Microfibre

53,0 x 8,0 x 2,5

72,5 x 5,7 x 1,0

53,0 x 8,0 x 2,5

6

6

6

Utilisé avec l’un de nos 
manches télescopiques, il 

est idéal pour 
dépoussiérer les surfaces 

difficiles d’accès

EXPÉDITION

Réf. Origine Produit EAN Carton DUN Code des 
douanes

Dimensions du carton 
(cm)

Poids (kg) Vol. (m3)

Q850-00-BK00 Chine 086876174977 10086876174974 9603909900 7,6 x 72,9 x 14,5 2,09 0,01

Q851-00-GR00

Q852-00-WH00

Q853-00-GR00

Chine

Chine

Chine

086876174984 

086876200942

086876200959

10086876174981

10086876200949

10086876200956

6307103000

9603909900

6307103000

12,0 x 32,0 x 18,0

7,6 x 72,9 x 14,5

12,0 x 32,0 x 18,0

0,54 

2,09

0,54

0,01

0,01

0,01

Q850*/Q852* Q851

53 cm

Q853

*Représenté sans

le manchon
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